04.02.2020 г.

средняя школа М б8

прикАз

г. Ярославль Nь 01_05/55

Об утверяqдении плана мероприятий
(<1дорожной карты>) в рамках реализации
проекта ПФДО <<Успех каждого ребенка>>

в целях ре€rлизации проекта <<успех каждого ребенка>, а также на
основании прик€ва департамента образования мэрии города Ярославля от
07.t2.20\8 J\b 01-0511032 <<Об утверждениИ плана мероприrrтий (<<дорожной
картьп>) по ре€tлИзации приоритетного национ€tльного проекта <Щосryпное
дополнительное образование детей>> в муниципальной системе образования
города Ярославлл>:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвеРдитЬ прилагаемый lтлан мероприrtтий (<<дорожную карту>) в
рамках реализации проекта пФдо <<Успех к€Dкдого ребенка>> в
муницип€LllьноМ общеобрЕвователЬНОМ )лIреждении <<Средняя школа NЬ 68)
(приложение 1).

2. ответственным исполнителям ГIпана обеспечить выполнение
мероприятиiт ГIлана в установлеIlные сроки (приложение 2).

3. РазместитЪ плаН мероприЯтий (<дОрожн€Ш карто>) по ре€lJIизациипроекта пФдо <<Успех каждого ребенка> в муниципЕLпьном
общеобр€вователъном }чреждении <<Средняя школа J\b 68> на официальном
сайте школы.

3. Контроль за исполнением прикЕва возложить на заместитеJUI
директора по УВР ЦДО, .Щовженко.Д.В.

,.Щиректор школы

lq3Os,Фr

ч \Ф

lr
школа Nе бВ)

Голryбева

з
сЁз
д
ь
с.)
Ф

q)
з
ё)

(v)

\о

lr

д
ен

Фq)
rL{
бооно

Еа
Ец

Ёýs
if-Б,ý
дЕd

д
q)
F
ф

\о

дн
Ф
дь

р\L

оti
Ф

Ф

юо

аg
ё
Ёl

сб

,8g
оlЁо-а

с)

с)g

ондt
н>Ёаýен*

х
д
*
цL

G
е)(вц

ч
Ф
н

9
l<r

{;
ц

ЁдооЁЁщн
JH

ао_hLIл

tri:F-L
о
ь(

Фч
д
ч

gi {;tri.оfа сЁцчфФЕооЁ El, bdЁЕЕа5Б.
F--Lд

-

фн

о
х
ф

к

*ч.*ф,чцЁ!.L
(в

-li лдLuv

ЦgВЕ
бq, Б к
LlчЕсптtf&

:.ti
rr l!vH

q)

-

ч
L

сЁ
д

9
Ф

сr)

сЁ
Ф

F
с)

л
с)
Fr]

Фl
]l

(Ёl
с]l

cll
Ll

:l

о

зо
н

ц
оIdа. (JФtrаз
trё)

н

Е(

но

нq
Lч

д
дндо
фн
0)

о

зо
!

з

q)

2
с)

сЁ

(i'

Ф

Еос, lr
trФ(ýн
Фý4о.Ф
ý9.
.*Х
ýЁсOц'l1 д

зqьдФý
tЕ с)id о,
(.) д
оос)зюЕ(лс)\JK

i-.,l
сd

q
,в
Б

д
(ýц
ijv

лл!ЕЕ Ён в vzЕк> aj,, оннанъwрф-о.Ф ч о
лl{ч-

*ё ý ч'Е' А ts Е F
оvОSФ ý н
ЁЕýЕ}ЦsЕвЕq) н (ý o-dЦ н Qý д}ý-Uонлцнм9 Ё,s Ё ýН о 9? Е,хлл-Еч
Lo о g-er 9
лЕN-лчА-лудцýiХJB:y)ý|ýiEyE
ýЁýЁЁýвзýg!чЁбзоý
ч Э а-а.ЕdяБчtЕ
li ч i-.l \J

g ý ýЁеЁЕЕЕч
R д ьБ Ё;л tr о-Едб Е g 9

д
U

я*9*ФЁхЁ
ь,ж н ц
^йк:)ý ;d* Ci ;J

аjЁохF Q об
U!плti Ёl )aý v

9вн9ЁхБо
,яЕвЕч*нЕ
хБЁяlЕ р.ý Е
ц!нн;zE* Е : -9:Еавtsаtr!ýгоц Е >.E{
6-ý о gо 6- tr-g,gй Ё
iEl i>j дt Нý >viJ
д *tr ]
F,9!цоЕэý
!z Е i-.,l i;
l ц d *Ел;хсвzЕЁо-
_- Е U н

Ё я H.:RЁ ý б.,Б Y
ЕЕеЦНHЦHE.rлqu;\:J*vr9ЬjЕёко;чхý8.ý;уzооЕ

цо
нЦДЭ о trлЦ^r}У

$ц ýЕо В,Ё,sЕФоо
ivЦЁ

ýfrеЦ
зgýя
ан ý н
Ер Е 9Е8цБ
БЕ Ыпtr лцЁ,Еýнý
iýЁOЁххiltrt
Е<н х о

Е.ý,sа
ч в эiоt*Нц
Е)F о Е

вЁЕЕдЕ9нд5ь,8цQE{о

ý,х 3,Е >

ýЕцЕ9Бё 9

$Ё,='ýЪt:€ ц ЕгФ ч iЕ Е Б>.r-Ч^8-
: 5о

а ft,Е b,dа> цк
V ц; ;>l Lr

Е> ЕQ $
ЁнЕ?а,Б я> Ё *
E{O)ýr<l

я ý Е.Е
ýб^'9 >но5Бý* Е l8 о9ЁЕL

Ё Ёп pg
нЁнrн
рянJ*оЕd,^оо
FxFHU

в 9,Q н 3
8 RЕ.gg

.Эl1
N со + ln

оý
Eс.J
ФNкаО+Боýir.i F

lr v1
ta)
lat

I

.ol1
h^
dфь1 \о
Е.2tr л,;л r

Ud;сЁij
€=ФtrаЕЕ
л I-з!Бл-*,Е R,Qiýчýiýа.9 Е

lriс,
лYц
а.a кovq)
Ео ЁЕtsл.>
ýg

=ЁЕ 9Yt

9ЕЕЁ
Еса
=Ф Fr
UvчlЕ л _*Е
ýЕY.Ё;9
цltч
д i лх э.х
Q ЕъI* .rr q)о_ý ЕЕ!Е.-.L t \о8оеЕ

х=(!llДg8
z:
lЬчLltsл ts-ý_JEf Е

lЕЕьЕ2
д

Ф
bL

н
до

Е

ноо
нньн
с)

Ф

(.)
н
цto
l+ b{

н
0)

н
(ý

l+

L
tr
сЁ
Ed
Ф

н9

Е.

0)
F.
Ф

2

сt

F
eJ

Ф
F.9

2

!r

бл

о9
Ф

.ЁF

q)

Е.е

с)
F
0J
Ed

ё)

Lrl

сdзоЕ

дзн
о
аон

Е{

обФЕ!fФýрнФ
Ебitr 0)Ё\одо

цо
Er
Е(
ц].

ф

ан

(d
Fiч
ь
с)

ь4

д-н
до
н

(ýЁ
БнФ(ýHL
id .д

н5
H!lqц
дg

9

a

\о

9

Е.

\о

(v)

2

)ý
Ф

Ф

ъ
сБ

\ý

ý
ý
ý

Е.

ý
ё
ýJ

ý

Ф

Ф

U
l-

с)

Ф
q
з
с)

ньq
11

о .л )ýд<с)
ояы9Бк
irlJrH
=о(d!tsдйý5

)ý
ý
Ф

ъ
ф

\ý

ý

t

Ф

ý
9цý
ý0
Ф

ýJ
с,)

ý

ý

ý'ý Еd
3 н *о9RЕп,
Ё [ ]ё
LO,H,, х q св

>.Е
,F

я
'Е

Ё, ý,вяФ}<=нБЕ л99Eг Ёaнс6 в
id Ет l---.l L L

5ЁR€ нд o\J Qo

b-L

ч
о
л
ф

=н{-

J
b-t

iл
с)

ф
н

Ei
Ri
о
ь1

Ф
х

ц

Ф
t=l

bi

Ф
л
Ф

ь{

Ф
b-L

(-)

лцозP-'.L

lfl

|,-t

ь1

Ф
л
ф
н

crj Ч
КЁi

оýý(oiE lZ9ы
фiiori

HLH

Jb-t
о

Ф
л

b-l

tri
l,-t

ь1

Ф
кд
Е{

4;
:цФдФо
Ф(в
о (r)
а, >lФ,а-ц

Ез
ю
сВq
(n
(d

0)q
Ф

чts
за

Ф

(.)

цL

lr
0.)

х
Ф
дF
Фа

д
сб9ч
Ф
о

iiо
н

ц
ноон

озо
!

чн
q
ф
Ф

Фд
'l'Ю
дЕл
цjF
Ф:d
а0)trо

аохlr
Ф

ц
t-iо

\о
сdа
о
дн

н
Ё
(,)

Ф

g
н
о

Е(

сЁд
(n
(dq
юо
оtiо
ЕдБ9]
Fо.Ёо
FlJl

н
Е

.a,
F

дй

о
н
чд

чоаь
ь1
(g

д
tr
lr
E{
Фн
Ф

о
(ý

н

*i

зоо

\о
с)
о-н
с)од
ts

о

к
а
д
сб

л
ан
Ф
ц
ir,чq
зо

с
ноо
ч
F
Фз
о
ь].
сv)

н

E{о
ti

д
1.o
(.)

-н
оЁн
Ф
о

дз
ю
св

0.)

сЁ

lr

д
л
л
цL
Фн
Ф

н

о
цL

х
л
дts
св

оо
(-)Ё
!

lr

q
Fr

д

z
rr
rr(в
E{
Фн

нн
д
н
)ý
о
о
Ф

E{

Fi
Ф
а
о

о
Фн
о
Ф
\о

е
Ф{
!

о

з
-
о

с)

Ф
Ф
о
Фюо

х
ц
цL
оts

Е(

ц
g
F
о
Flо
Ф
д
Еь

Ffддб
А
Ф()

JдОабол
но
х l.d

*]
_Фр
о=r(во
аБ

он
х
сý
!нь9!
Ф

ох
ч
Е1
сd

х
он
(.)
о
ю
Ф
Irон

дооодоF
*.:Фzý(Ёi;оБчыFьнсrН

Ёiý

Ф
д

д
q
Ё
.3.
эq
Фо

ооаон

ньg
!

_i
,Еýд
Fzъ(в
^о,

ýбооол^хо)sФý ý rr ý о.^ сЁ о 0j о

ýЕЕНЁ;ЁЁдЁd я х х.ý ",ý ý8_Ё8.rэЕЕн*J
Е " H:i9 s iE ý,
Н р Е Е> lД> ý>]'б Е Ч лЕ(л о
1Е9ЁэЕК.*

ЁЕt[ъý?ё*Ё*Ё чi9ьýр,8
ýR,Ё9ýЁвэЕ-

ýеВ;ЭrЁЁЕЁ
Е:Е gt ЕЕ:ý,ý
зЕЕiЕнýý 9

Ё Е ý 9; аЁ r Ё Е

ЁН,няЁвЭвВffвхР.:о"Н.]оо.>,Ёgц,Ё9€RЕдý
\о ь оо о\ c.l са * c-l со

,дчоtr
Fоtr

-R.)обЕd
схЕ9>сOл:ý(бFt:tч
.r r ý d ЁБ*:1й>
зЕЁнЁ
-:tнсýl_: i о о.о(Y }i ýto о&лJл-,,р{чЁ

Jýl
Фl

ФI
ýl
Rl

ýolýl
ýl
ýýl
ýl
\il
ýl
ýI
ýt

Bl
ýlýl
цl
ýl
ýl
Фl
ёl
ýil
ы
ýl

5

ý

ý)

Ф

ъ

ý
F

Ф
t-.
Ф
E{

о
aqно
0)

Е
оч

ýх
:;
4iE
рЁ
IJr Ё

Ев,д о_

FЁй*F:-Lz!?хо>нй 9 ýцФ1*-лýнЕ ý5 8х Q.ь( tr

ýl
ýý I

ýý lа\ý
|tJý l)ýý lФý l

ýs lýз
|RS lýЁ l*BlýЁltý t

ýý lýý lsý lýý l
ь i l

rýýlýý l
вЁlýЁ lýBlчЕl*чl

Iъч]ЧЕ
ýý.
ýч
ý"ýъýlч ýlýý

lý ý ý

lý ý ý
lý Ё ý
lх.s хIý ý ý
lЗ ч Ol
lS - ýlqJ ý ý
lý ЕlE ý
l! S

lýёlý'
lý ЕlE ц

lý ý
lý ý
l}ý
lý ýls s

lý,ýlý ýlФ ý

lýýiý R

lýý
lý ýlE ý
lý ý
_.lдз :r
lЧ ý
l>'
Iq

с)

д
а.
з
0,)

l1. 2
дд(в

Бн>аоtrн

(вgОл
9 Ёч
EfdоОЕ
trý(JФtrQ>Еi

tr

q
з

д

Ф

св
д
а
н
(.)

El
цlФl
Frl

цlolql
erl_lдl
Hlol
\oldl
a.]
Erl

Hl
cll

Gll
r-l
tr,l
оl

Ф

ь4

о
д

F-L

€д
ф
о

(d

tл

Ё<
Ei ц
_(Gжфg9
.а, Е3ý<Ё

<ф

фý1оЕЕЕс)Ф}lхд
йк

фк
о
ь4

с)
х
фок

о
(ý
д
Ф
оод
Фц

tri,-,
l.--L

ч
Ф
х
о

b-L

Orj
ЕЁ;9r,FО*b a.I9rO
ý сt.|

Ёоп
l+ с{

о
Iд
о

д9.н
цЕ

{о
t
ч
сп
сd
р.

c.l

оноо

о
дF
(ý
нq
(d
Ф
Фч
ц

дg
ю
Frн
с)
с)

х,.{Фо. lЁv<Ll
bd ЕЕ lоФОl
9Ё R - lоý. о.н
ý-fс)> з >lФЧ Ё
Lýlл
(J ц; a)нЁ
о _Q.

lJ** (б о)ý5v:оооо
д L л м л

Ёо:с(g>\tЧ Е '; Е v

Ё€ Е iн
]й ýЧ s
xod*фб<НаЕ<:Ё^Ё=спJ}5бЁ хlJ;ocol.-чЁ оа

li(v)-
* .i lЧ v
э х Q, l-а-х ю о
лн U н
Fr\A Ол_с); ,\ п Н

л[-l.улл
Fчч

* н Е : F
Fд*

БgQЁ..8БsВ9НЕрt':+;цi*уgчб
Б Ё *а хо-ю о tr -5ýooc.l
ью ц E{ E{

>ч
(d9

z7,
zЁхý

-fо;-

Фс)
HFоо
'Jn

9.Ч,s
ла.
Y 9l o.1

1:; х,a,
F:d-(.) л 0J

в{cjE
(.)FrOJ

;J.i с)ý_о

- :_-

dr<Ч
-л >|

;\ !-t о

фl
с)

н
нýгtr,ъо
хЕ
ýх
Фrl
сd iлнф
хо
Ев
Чtr

*Е
trg
оý.-х
оi
hjEЕJФ,ý1
(tххй(€
ЕЁь>_оНх
ФЕ(rд
св _а

\Jtr

rr о.оо
trбФtrts

ý
:Ёоg^

о-з
:Ец:*aj ý ,:9

8 ЕtДд,за.>ю 9)ЕчЕ
цн
ooFiQ.r-:

"ЕЕ
;-.,l ч a0
с6лфЕ(х
Е=о:аJL-цLБdIр.Б Yо9

уо
о,rЦl
ахы
E{эЕ{
ara i.j t<о iд
чtrY

ýФ>9дэ
дс)
ФýLl iiьЁфх
ноо.к
\о

н(В
А
ц

ýанtЁ
tоoro
ох
Фzri с)ьокд
о
а
н
ýs
.2ЕЕ(о)
ýьн
9ЕЁtr\о оЁi с) d1Е o-d
онQ\< ою4Ёо

5t'
tЕДo.lEдЕE{оФ)ý
фЕ

(ýз
tsО

цt

Е
FiE(

€Е
Iд соtп ;л

Ёз
\оФо

S} 9'x
чоц
Yд0.)
чофLдL лцýо.3EhоЕ

F aY]()=d

с) *.
Ф*,лrуаЁчr<iл
trr(вЁ
ts г>
е 8_Бlzн>

z
Е

(в

о
а.

-в

оq
Ф
н

Фн
s}>ц], Ф)

*(ý,дýоF cf)(ý свФохюоо
д
ц

lrд
*Ljý0)Qз
trE

zз

цн
ь].

Е(

*
до
с,)dа\оо
о,
дн
он
ts

н
оц

о

к
Ф
tдlюо
c-l c"j

н;л
о. )ý
ь1 9
лФ\rн

t la) ю г- ф о\

Е(

(ýq
ю
о

с)

ý(о
Ел
оjЁНн
л- с)но

он
цt
о
фо
н

trд

о

с)

Ф)з
ц].

Ё
(d
чд
F

о

Eiýý
ЕgФ
LFý

н8Бн(вф
Ёь.sп
цо.

Ё
бз

но

д

i-]

но

д
Lt

за
0)
Фно
Ф
m

а

о

ц
но
н

дн
Ф
цt
(.)

с)

ц

0)н
0)з
bL

q

i\
(d
доq

q
.а

он

н

д
!

аФ
д
Ф

с)
bLо
фоа

Фц
ц].

н

о

н
свзд
о

Ф

с)

0)ts
о
Фю

дз
юю
о

о

Фз
l].

Ф

с)цо
Ф
q
F

Ё cl сп

Приложение 2
к Приказу J\Ъ 01-05/55 от 04.02.2020

ответственные исполнители Щорожной карты (плана мероприятий)
в рамкаХ реализацИи проекта пФдО <<Успех каждого ребенко>

в муIrиципаJIьном общеобразовательном учреждении <<Средняя школа ль б8>>

1. Артемьева Екатерина Валерьевна, зilli{еститель директора по уrебно-воспитательной
работе.

2. Асафьева Елена Львовна, зzlN,Iеститель директора по воспитательной работе.
З. БерсеНева ольга Александровна, заN{еститель директора по уrебно-воспитательной

работе IIДО.
4. ВавилОв Ва_rrентин Михайлович, rтедагог дополнительного образоваrrия.
5. Горшков Вадим Алексеевич, системньй адлинистратор.
6.,ЩовжеНко,ЩарьЯ Владимировна, заN4еститель дифектора по уrебно-воспитательной

работе ЦДО.
7. Лушникова Ирина Евгеньевна, зilп{естителЬ директора ПО 1..rебно-воспитательной

работе.
8. Рузанов Евгений Алексаrrдрович, зап{еститель директора ПО 1..rебно-воспитательной

работе.
9. Румянцева ольга Алексеевна, педагог-организатор.
10. Чистова Ирина Леонидовна, зalNIеститеJIъ директора по уrебно-воспитательной

работе.
1 1. Чистякова Елена Александровна, уIитель ЕачаJIьньD( классов.